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		Sivustomme käyttää evästeitä

		
			
		

	


	

	
		Verkkosivustomme käyttää evästeitä selauskokemuksen parantamiseen, sisällön kohdentamiseen, verkkosivuston liikenteen analysointiin sekä mainosten näyttämiseen ja kohdentamiseen. Mikäli evästeiden käyttö estetään, voi se heikentää sivuston käytettävyyttä ja estää osa sivuston toiminnoista.
Miten haluat jatkaa?


		
		
			
				
						
							Välttämättömät
							
								
									
									Välttämättömät
								
								Aina aktiivinen							
							
								
							
						
				
				
					Välttämättömät evästeet ovat tarpeellisia verkkosivuston perustoimintojen kannalta. Ne auttavat tekemään sivustosta käytettävän mahdollistamalla perusominaisuuksia kuten sivunavigointi ja pääsyn suojattuihin osioihin sivustolla. Ilman näitä evästeitä verkkosivusto ei toimi kunnolla.
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					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Analytiikka
							
								
								Analytiikka
							
							
								
							
						
				
				
					Analytiikka-evästeet keräävät tietoa siitä, miten kävijät käyttävät verkkosivustoa. Ne auttavat ymmärtämään, mitkä sivut ja osiot sivustosta ovat suosittuja, miten kävijät liikkuvat sivustolla ja miten he löytävät sivuston. Tämä auttaa parantamaan sivuston toimivuutta ja käyttäjäkokemusta.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Markkinointi
							
								
								Markkinointi
							
							
								
							
						
				
				
					Markkinointievästeitä käytetään seuraamaan kävijöitä eri verkkosivustojen läpi. Nämä evästeet auttavat näyttämään mainoksia, jotka ovat merkityksellisiä ja kiinnostavia yksittäiselle käyttäjälle, ja näin ollen arvokkaita julkaisijoille ja kolmannen osapuolen mainostajille.
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